
2003 イオンカップ クラブ別対抗１回戦

2003/9/10

東京体育館

順位 チーム名 ロープ フープ ボール クラブ リボン 合計

1 GAZPROM / RUS 23.350 27.550 51.500 27.600 27.900 157.900

2 DERIUGINA SCHOOL / UKR 22.750 25.900 49.750 28.450 27.300 154.150

3 DINAMO / BLR 21.900 24.550 48.600 25.900 25.650 146.600

4 DAULET / KAZ 20.950 23.550 44.800 23.850 24.900 138.050

5 LEVSKI / BUL 21.350 24.150 43.950 25.200 20.800 135.450

6 GUANGXI / CHN 16.000 23.300 41.900 24.750 24.200 130.150

7 RG.C.BUDEJOVICE / CZE 17.900 22.800 43.900 22.300 22.350 129.250

8 イオン / JPN 18.150 22.800 42.450 22.850 22.950 129.200

9 OSC OBUDA / HUN 19.150 19.500 39.075 21.400 21.450 120.575

10 ウーマンズ新体操クラブ / JPN 16.600 19.550 39.200 18.300 18.250 111.900

11 飛行船新体操クラブ / JPN 14.650 18.650 37.800 18.350 17.850 107.300

2003 イオンカップ クラブ別対抗２回戦

2003/9/11

東京体育館

チーム名 ロープ フープ ボール クラブ リボン 合計

勝者 DAULET / KAZ 20.950 49.700 70.550 69.100 67.500 277.800

イオン / JPN 18.150 44.300 65.600 62.200 62.800 253.050

勝者 DINAMO / BLR 21.900 50.950 76.350 76.450 75.550 301.200

RG.C.BUDEJOVICE / CZE 17.900 46.850 67.200 65.200 63.950 261.100

勝者 DERIUGINA SCHOOL / UKR 22.750 54.100 76.900 76.200 72.750 302.700

GUANGXI / CHN 16.000 47.750 65.300 68.800 61.575 259.425

勝者 GAZPROM / RUS 23.350 55.450 79.950 80.150 79.300 318.200

LEVSKI / BUL 21.350 49.750 67.450 68.900 63.050 270.500

2003 イオンカップ クラブ別対抗３回戦

2003/9/12

東京体育館

チーム名 ロープ フープ ボール クラブ リボン 合計

勝者 DINAMO / BLR 22.650 26.150 46.725 26.500 25.375 147.400

DERIUGINA SCHOOL / UKR 19.800 24.600 48.500 25.550 27.850 146.300

勝者 GAZPROM / RUS 23.150 27.950 51.950 28.350 26.950 158.350

DAULET / KAZ 19.350 23.600 43.050 25.550 23.650 135.200

2003 イオンカップ クラブ別対抗決勝戦

2003/9/12

東京体育館

チーム名 ロープ フープ ボール クラブ リボン 合計

勝者 GAZPROM / RUS 23.150 54.650 79.650 79.050 78.400 314.900

DINAMO / BLR 22.650 51.950 72.475 74.200 71.825 293.100



2003 イオンカップ シニア１回戦・２回戦

2003/9/10-11

東京体育館

順位 選手名 チーム名 フープ ボール クラブ リボン 合計

1 ALINA KABAEVA GAZPROM / RUS 27.900 28.450 27.600 27.900 111.850

2 ANNA BESSONOVA DERIUGINA SCHOOL / UKR 28.200 27.150 28.450 27.300 111.100

3 IRINA CHASCHINA GAZPROM / RUS 27.550 27.800 28.150 27.450 110.950

4 INNA ZHUKOVA DINAMO / BLR 26.400 27.750 25.900 25.650 105.700

5 SVETLANA RUDALOVA DINAMO / BLR 24.550 25.950 26.400 26.850 103.750

6 NATALIYA GODUNKO DERIUGINA SCHOOL / UKR 25.900 26.600 25.950 24.550 103.000

7 ALIYA YUSSUPOVA DAULET / KAZ 26.150 25.750 23.850 24.900 100.650

8 ZHONG LING GUANGXI / CHN 24.450 23.400 24.750 24.200 96.800

9 SILVIYA MITEVA LEVSKI / BUL 25.600 23.500 25.200 20.800 95.100

10 KATERINA KOPACOVA RG.C.BUDEJOVICE / CZE 22.800 23.900 24.350 23.500 94.550

11 SUN DAN GUANGXI / CHN 23.300 23.900 23.950 21.825 92.975

12 LOLA YEROS DAULET / KAZ 23.550 24.050 23.100 22.250 92.950

12 YORDANKA ANDONOVA LEVSKI / BUL 24.150 22.500             46.650

12 中村八千代 イオン / JPN 22.800 23.800             46.600

12 横地　愛 イオン / JPN             22.850 22.950 45.800

12 EVA PAVELKOVA RG.C.BUDEJOVICE / CZE             22.300 22.350 44.650

12 BRIGITTA HARIS OSC OBUDA / HUN             21.400 21.450 42.850

12 ZSOFIA MESZAROS OSC OBUDA / HUN 19.500 21.575             41.075

12 大貫友梨亜 ウーマンズ新体操クラブ / JPN 19.550 20.650             40.200

12 古城梨早 飛行船新体操クラブ / JPN 18.650 18.850             37.500

12 森井美夏 ウーマンズ新体操クラブ / JPN             18.300 18.250 36.550

12 高橋麻理子 飛行船新体操クラブ / JPN             18.350 17.850 36.200

2003 イオンカップ シニア３回戦・決勝戦

2003/9/12

東京体育館

順位 選手名 チーム名 フープ ボール クラブ リボン 合計

1 IRINA CHASCHINA GAZPROM / RUS 27.950 27.850 28.050 27.750 111.600

2 ALINA KABAEVA GAZPROM / RUS 26.700 27.700 28.350 26.950 109.700

3 ANNA BESSONOVA DERIUGINA SCHOOL / UKR 25.900 28.200 25.550 27.850 107.500

4 INNA ZHUKOVA DINAMO / BLR 25.800 25.750 26.500 25.375 103.425

5 NATALIYA GODUNKO DERIUGINA SCHOOL / UKR 24.600 25.650 26.700 26.200 103.150

6 SVETLANA RUDALOVA DINAMO / BLR 26.150 24.725 25.250 25.250 101.375

7 ALIYA YUSSUPOVA DAULET / KAZ 25.800 25.000 25.550 23.650 100.000

8 ZHONG LING GUANGXI / CHN 24.250 23.850 23.350 24.400 95.850



2003 イオンカップ ジュニア１回戦・２回戦

2003/9/10-11

東京体育館

順位 選手名 チーム名 ロープ ボール クラブ リボン 合計

1 EVGENIA KANAEVA GAZPROM / RUS 23.350 23.700 24.400 23.950 95.400

2 EKATERINA BEZVERKHAYA DINAMO / BLR 21.900 22.650 24.150 23.050 91.750

3 GALINA SHYRKINA DERIUGINA SCHOOL / UKR 22.750 23.150 21.800 20.900 88.600

4 YULIYA ILCHENKO DAULET / KAZ 20.950 20.750 22.150 20.350 84.200

5 GABRIELA HRISTOVA LEVSKI / BUL 21.350 21.450 19.550 19.450 81.800

6 LENKA TRAPLOVA RG.C.BUDEJOVICE / CZE 17.900 20.000 18.550 18.100 74.550

7 穴久保璃子 イオン / JPN 18.150 18.650             36.800

8 DORA KUNCZ OSC OBUDA / HUN 19.150 17.500             36.650

9 大畑　愛 ウーマンズ新体操クラブ / JPN 16.600 18.550             35.150

10 CHEN SIHUI GUANGXI / CHN 16.000 18.000             34.000

11 佐藤るか 飛行船新体操クラブ / JPN 14.650 18.950             33.600

2003 イオンカップ ジュニア１回戦・２回戦

2003/9/12

東京体育館

順位 選手名 チーム名 ロープ ボール クラブ リボン 合計

1 EVGENIA KANAEVA GAZPROM / RUS 23.150 24.100 22.650 23.700 93.600

2 EKATERINA BEZVERKHAYA DINAMO / BLR 22.650 22.000 22.450 21.200 88.300

3 GALINA SHYRKINA DERIUGINA SCHOOL / UKR 19.800 22.850 20.800 23.150 86.600

4 YULIYA ILCHENKO DAULET / KAZ 19.350 19.650 19.650 20.850 79.500
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